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Aika: Keskiviikko 23.6.2021 klo 14.08 – 14.56 
Paikka: Reisjärven kunta, valtuustosali 

Läsnä: Järvi Jonna-Maria, pj   
 Haajo Juha, j    
 Vuorenmaa Pentti, j  
 Rauha Jauhiainen, J 
 Pietilä Ulla, j 
 Myllylä Tarja, sihteeri  
 

 

 
 

Poissa: Kestilä Asko, vpj, Raili Ilola, J 
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KOKOUKSEN AVAUS 

   
  Puheenjohtaja avaa kokouksen. 
 
  Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.08 

 
 
 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

   
  Esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi.   

  
  Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 
 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 
Todetaan kokouksen osanottajat sekä kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 

  Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA  

 
Kokouksesta laadittu pöytäkirja tarkastetaan.  
Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.  
 
Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Ulla Pietilä ja Pentti Vuorenmaa 

 
 

 
HANNELE KOSKI ON TULOSSA ESITTELEMÄÄN POPSOTEA 

   
Syksyn aikana Hannele Koski tulee esittelemään popsotea; noin tunnin pituinen 
esitelmä.  

 

 

 
VIRPI JAATINEN ON TULOSSA ESITTELEMÄÄN VANHUSTYÖN SUUNNITELMAA SYKSYLLÄ 

 

Puheenjohtaja on osallistunut vanhustyön suunnitelman päivitykseen etänä. Virpi 
Jaatinen tulee syksyllä esittelemään päivitetyn suunnitelman. 
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PYHÄJÄRVEN JA HAAPAJÄRVEN KANSSA YHTEINEN KOKOUS 

 
Halukkuutta on osallistua yhteiseen kokoukseen ja saada vaihtaa kuulumisia tois-
ten vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenten kanssa. 

 

 
 
POSTI  Syksyllä on taas ikäihmisten vanhusneuvostopäivä vanhustenviikolla 

  3. – 10.10. Luonto antaa voimaa -teemalla. 
 

 

 
IKÄINSTITTUUTTI -NETTISIVUT 

 
Puheenjohtaja esitteli ikäinstituutin nettisivuja, mistä löytyy kaikkea mahdollista 
ikäihmisten arkipäivään ja elämään. 

 
 
 
MUUT ASIAT 

 
Kylältä tullut viestiä, että kotona asuvat ikäihmiset haluavat käydä kuntosalilla, 
mutta eivät osaa käyttää laitteita. Toivomus on, että ikäihmiset saisivat opastusta 
kuntosalilla omalla vuorolla. Kysytään asiaa Fysioterapia Jonnalta, onko heillä ha-
lukkuutta lähteä ohjaamaan ikäihmisiä. 

 
  8.9. – 8.10 Vie vanhus ulos -kampanja. 
 
  Rupattelu hetkeä ja paikkaa toivotaan Reisjärvelle kirpputorin lisäksi. Palataan  

asiaan syksyllä ja ideoidaan asiaa. 
 
 
 
SEURAAVA KOKOUS 

 
  Seuraava kokous pidetään, kun uusi vanhus- ja vammaisneuvosto on valittu. 
 

 

 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 
  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.56 

 
 
 
 
 
 


